关于组织参加安徽省首届普通本科院校
青年教师教学基本功竞赛的通知
各学院：
现将安徽省教育厅、安徽省总工会“皖工发〔2013〕28号”《关于举办首届普通本科院校青年教师教学基本功竞赛的通知》转发给你们。
学校将按照通知要求，由校工会、人事处、教务处联合举办“安徽省首届普通本科院校青年教师教学基本功竞赛”选拔赛。请各学院对照通知要求，积极组织动员广大青年教师踊跃报名，在普遍开展竞赛的基础上，于2013年6月21日前，将参赛人员推荐表报校工会。文科学院各推荐1名；理科院系有工科专业者，可推荐2名（其中理科专业1名、工科专业1名），如无工科专业，则推荐1名。

联系人：赵慧芳（3801081）。逾期不报视为自动弃权。
附件：
1、《关于举办安徽省首届普通本科院校青年教师教学基本功竞赛的通知》
2、《选拔赛推荐表》
校工会 人事处 教务处
                          2013年6月8日